
Uchwała Nr X/60/07 
Rady Gminy Orchowo 
z dnia 24 maja 2007r. 

 
 

w sprawie powierzenia zadań do realizacji Związkowi Międzygminnemu „Koniński 
Region Komunalny” w Koninie. 
 
 
Na podstawie art. 10, art. 64 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 167 ust. 2 pkt. 4 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

 
 

Rada Gminy Orchowo 

Uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Związkowi Międzygminnemu „Koniński Region Komunalny” w Koninie 
realizację przygotowania inwestycji mającej na celu uporządkowanie gospodarki odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Orchowo. 
 

§ 2 
 

W ramach powierzonej realizacji zadań inwestycyjnych zostaną wykonane następujące 
zadania: Studium Wykonalności, Morfologia Odpadów, Raporty Oddziaływania na 
Środowisko, Przetarg na Inżyniera Kontraktu, Przetargi na Wykonawstwo Inwestycji, 
Program Pilotażowy Selektywnej Zbiórki Odpadów. 
 

§ 3 
 

Z tytułu realizacji wymienionych inwestycji Gmina Orchowo zobowiązuje się do przekazania 
środków finansowych w kwocie 3.176 zł stanowiącej szacunkowy udział w przedsięwzięciu. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                      Hieronim Adamczyk 
 

 


